

Затверджено :

Рішенням виконавчого комітету

від 13.05. 2021 року № 60

Калькуляція

на експлуатацію Камаз 5321

ати в час :

мисо 500,00 грн.

спортна швидкість 40 км/час * 0,30 = 12л. 1 час * 8 = 8; 20 * 25 = 500 грн.

еріали (запасні частини, мастильні матеріали) 3,50 грн.

водія 37,50 грн

амування на з/п 8,25 грн

міністративні витрати 12,80 грн

льновиробничі затрати 18,90 грн

580,95 грн

стабільність 15% 86,61 грн

667,56 грн

Затверджено :

Рішенням виконавчого комітету

від 13.05 2021 року № 60

Калькуляція

на експлуатацію РЕНО – Мастер

Фургон малотонажний

и в час :

зо 224,00 грн.

ортна швидкість 60 км/час *8,7 =5л. 1час*3л= 3; 5*28=140.3*28=84

іали (запасні частини, мастильні матеріали) 3,50 грн.

дія 37,50 грн

ування на з/п 8,25 грн

ністративні витрати 12,80 грн

новиробничі затрати 18,90 грн

більність 15% 16,06 грн

о : 304,95 грн

КАЛЬКУЛЯЦІЯ
на експлуатацію самоскида ГАЗ -53
КП "Жилкомунсервіспослуга"

Витрати на одну годину

	164,05	(Транспортна швидкість 27км/год x 0,28л= 7,56x21,7 грн = 164,05 грн)
запчастини, мастило)	3,34 грн	
водія	41,67 грн	(згідно штатного розкладу)
заробітну плату	9,17 грн	(22%)
витрати	11,80 грн	
ічні витрати	16,35 грн	
	246,38 грн	
15%	36,96 грн	
	283,33 грн	
	56,67 грн	
	340,00грн	

зний бухгалтер

Гусар Н.М.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ
на експлуатацію екскаватора ЮМЗ
КП "Жилкомунсервіспослуга"

Витрати на одну годину

	163,36	грн	(згідно подорожних листів витрати палива в моторо/год 20,42x8л = 163,36 грн)
	11,76	грн	
	3,00	грн	
	47,62	грн	(згідно штатного розкладу)
заробітну плату	10,48	грн	(22%)
витрати	13,50	грн	
витрати	18,40	грн	
	268,12	грн	
	40,21	грн	
	308,33	грн	
	61,67	грн	
	370,00	грн	

бухгалтер

Гусар Н.М.

Калькуляція
Вартості години роботи трактора Т-25

Статті витрат	Сума	Доповнення	1 година роботи з урахування сартоєст	1 година роботи без урахування сартоєст
	гривень			
Витрати на заробітну плату тракториста	8160		49,16	49,16
Витрати майбутніх відпусток	816		4,92	4,92
Витрати на заробітну плату ЄСВ 22%	1974,7		11,90	11,90
Витрати на поточний ремонт	1575	21 день по 75 грн	9,49	9,49
Витрати палива на 1 годину		3,06 літра ДТ 30,00*3,5 л=	105,00	-
Витрати на мастильні матеріали	2505	0,5 літра за один час 83,5 літров на 30,00 грн	15,09	15,09
Всього прямих витрат			195,55	90,55
Відсоток витрати 15%			29,33	13,58
Собівартість			224,88	104,13
Рентабельність 15%			11,24	5,21
ИТОГО:			236,12	109,33

Вартість роботи трактору Т-25 для селищної ради з урахуванням палива

236 гривень 12 копійок

Вартість роботи трактору Т-25 для населення з урахуванням палива

300 гривень 00 копійок

Вартість роботи трактору Т-25 для селищної ради без урахуванням палива

109 гривень 33 копійки

Вартість роботи трактору Т-25 для населення без урахуванням палива

170 гривень 00 копійок

Калькуляція

Вартість роботи автомобілю ЗИЛ-ММЗ 4505 самоскид

Стаття витрат	Сума гривні	1 година роботи з урахування вартості палива	1 година роботи без урахування вартості палива
Витрати на заробітну плату водія	8160,00	49,16	49,16
Витрати майбутніх відпусток	816,00	4,92	4,92
Урахування на заробітну плату ЄСВ 22%	1974,72	11,90	11,90
Витрати на ремонт та запасні частини (70 грн * 21)	1470,00	8,86	8,86
Витрати на мастильні матеріали (55 грн * 21)	1200,00	7,23	7,23
Витрати на 1 підйом кузова $0,25 * 27,89$ грн	6,97	0,04	0,04
Витрати на 1 км пробігу Витрати на бензин 1 км $= 37,100 * 27,88$ грн, середній пробіг 25 км	10,32	258,00	0,00
всього прямих витрати		340,10	82,10
Відсоток витрати 15%		51,01	12,31
Собівартість		391,11	94,41
Рентабельність 5 %		19,56	4,72
Всього:		410,67	99,13

Вартість роботи автомобілю ЗИЛ-ММЗ 4505 самоскид для селищної ради з

урахуванням палива складає: **410 гривень 67 копійок**

Вартість роботи автомобілю ЗИЛ-ММЗ 4505 самоскид для населення з

урахуванням палива складає: **470 гривень 00 копійок**

Вартість роботи автомобілю ЗИЛ-ММЗ 4505 самоскид для селищної ради без

урахуванням палива складає: **99 гривень 13 копійок**

Вартість роботи автомобілю ЗИЛ-ММЗ 4505 самоскид для населення з

урахуванням палива складає: **200 гривень 00 копійок**

Калькуляція

Вартості однієї години вантажно-розвантажувальних робіт

(Очистка снігу, прибирання, навантаження та збір сміття, розсипка шлаку, очищення від льоду і ін.)

№	Стаття витрат	Сумма
		гривны
1	Витрати на заробітну плату робочого	6780,00
2	Резерв майбутніх відпусток	678,00
3	Нарахування на заробітну плату ЄСВ 22%	1640,76
4	Витрати на спецодяг, рукавички і госп. Інвентар	800,00
	Всього прямі витрати	9898,76
5	Накладні витрати 15%	2474,69
	Собівартість	12373,45
6	Рентабельність 5%	1856,02
	Усього:	14229,47
7	Податок на прибуток 18%	334,08
	ИТОГО:	14563,55

87,73

Вартість 1 години ручних робіт складає 87 гривень 73 копійки